
UCHWAŁA NR VI/49/2024 
RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty targowej i sposobu jej 
poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. 
a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) Rada Gminy Ryczywół uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Ryczywół. 

2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej od osób fizycznych, osób 
prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej 
dokonujących sprzedaży na terenie Gminy Ryczywół w wysokości 15,00 zł. 

§ 2. 1. Poboru opłat określonych w § 1 dokonuje się w drodze inkasa. 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest 
sprzedaż. 

§ 3. 1. Wykaz inkasentów i obszar ich działania przedstawia załącznik do 
uchwały. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów niebędących pracownikami 
Urzędu Gminy w Ryczywole, którzy wykonują pobór opłaty targowej w ramach 
obowiązków pracowniczych w ich godzinach pracy 
w wysokości 10% zainkasowanych opłat. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryczywół. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr IV/35/2024 Rady Gminy w Ryczywole z dnia 
30 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty targowej 
i sposobu jej poboru. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039415B9-DA85-4049-8641-ED0B06418410. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Ryczywół 

 
 

Szymon Chmielewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039415B9-DA85-4049-8641-ED0B06418410. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr VI/49/2024 
Rady Gminy Ryczywół 
z dnia 25 października 2024 r. 

Wykaz inkasentów opłaty targowej oraz obszar ich działania 

 
Lp.   

 
Nazwisko i imię inkasenta oraz obszar jego działania   

1.  Obst - Masiera Kinga – sołectwo Dąbrówka Ludomska  
2.  Nowaczyk Jacek – sołectwo Gorzewo  
3.  Palacz Krzysztof – sołectwo Gościejewko  
4.  Gondek Paweł - sołectwo Lipa  
5.  Sobociński Adam – sołectwo Ludomy  
6.  Działo Barbara – sołectwo Łopiszewo  
7.  Stęsik Zenon – sołectwo Ninino  
8.  Przymusiński Tomasz – sołectwo Piotrowo  
9.  Jenczyk Tomasz - sołectwo Radom  

10.  
Dereżyński Jacek 
Kasperska Andżelika 
Kos Joanna  
Misiurna Krystyna- sołectwo Ryczywół 

11.  Fuhrmann Jolanta – sołectwo Skrzetusz  
12.  Malmur Leszek - sołectwo Tłukawy  
13.  Wendlandt Grażyna – sołectwo Wiardunki  
14.  Michałowski Marian - sołectwo Zawady  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039415B9-DA85-4049-8641-ED0B06418410. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianami kadrowymi w Urzędzie Gminy w Ryczywole należy 
uaktualnić wykaz inkasentów opłaty targowej. Na terenie Gminy Ryczywół 
inkasentami opłaty targowej, poza Ryczywołem, są sołtysi poszczególnych 
sołectw, a w Ryczywole pracownicy Urzędu Gminy podjęcie w/w uchwały jest 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039415B9-DA85-4049-8641-ED0B06418410. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VI/49/2024 
Data dokumentu 2024-10-25 
Organ wydający Rada Gminy Ryczywół 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty targowej 

i sposobu jej poboru 
Identyfikator 
dokumentu 

039415B9-DA85-4049-8641-ED0B06418410 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-578207489 
Numer seryjny 1DAD21C34993A36B569B9F44EA606863003AE4CC 
Osoba podpisująca Szymon Chmielewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.10.2024 10:11:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany 

Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039415B9-DA85-4049-8641-ED0B06418410. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/49/2024 RADY GMINY RYCZYWÓŁ z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów opłaty targowej oraz obszar ich działania
	Uzasadnienie


		2024-10-30T09:11:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




